
Opis plakatu na Juwenalia 2024 

Wygląd graficzny plakatu 

Tło plakatu w odcieniach bladego różu, a na nim narysowane czarne nadmuchiwane 
baloniki na sznureczkach. Baloniki rzucają na tło ciemnoróżowe i intensywnie 
fioletowe cienie. 

Na plakacie umieszczono fotografie wykonawców, którzy zagrają dla studentów. Po 
lewej u góry jest zdjęcie Baranovskiego, niżej po prawej zdjęcie Nowatora. 

Napisy są w kolorach różowym i żółtym. Są nieregularnie rozrzucone po powierzchni 
plakatu. 

Informacje tekstowe 

Juwenalia 2024 

Start imprezy 18.00 

BARANOVSKI 
godzina 21.30 

NOWATOR 

godzina 20.00 

7 czerwca 
Zamek Książąt Mazowieckich w Ciechanowie 

Logotypy i informacje dodatkowe  

Organizatorzy wydarzenia: 

• Państwowa Akademia Nauk Stosowanych – na okrągłym ciemnoniebieskim 

tle znajduje się biało-czerwona strzałka biegnąca w górę na skos od lewej w 

prawo. Strzałka jest załamana w trzech miejscach. Może przypominać trochę 

nierówny schodek. Pod strzałką mieści się nazwa uczelni: Państwowa 

Akademia Nauk Stosowanych im. I. Mościckiego w Ciechanowie. 

• Rada Uczelniana Samorządu Studentów – rysunek przedstawia niebieską 

kompozycję, przywodzącą na myśl czterolistną koniczynę. Układ listków tworzy 

kwadrat. Na końcach listków „koniczynki” znajdują się niewielkie niebieskie 

kółeczka. Trzy listki są identyczne, mają kolor niebieski i są tej samej wielkości. 

Czwarty listek i kółko na jego końcu (u góry po prawej) są większe od 

pozostałych. Listek ma niebieską obwódkę i białe tło. Na środku „koniczynki” 

znajduje się rysunek szkolnej tarczy z czerwoną obwódką i białym tłem. Pod 



rysunkiem umieszczono napis: Rada Uczelniana / Państwowa Akademia Nauk 

Stosowanych / im. Ignacego Mościckiego / w Ciechanowie. 

Współorganizatorzy wydarzenia 

• Miasto Ciechanów 

o Herb – na niebieskim polu w kształcie tarczy z zaokrąglonym dołem, 

znajduje się rysunek świętego Piotra, patrona Ciechanowa. Św. Piotr ma 

białą szatę, złoty nimb nad głową i duży, złoty klucz w prawej ręce. Klucz 

jest skierowany główką do dołu. 

o Logo – schematyczny rysunek Zamku Książąt Mazowieckich, wykonany 

pomarańczową linią. Wewnątrz zamku jest narysowany pomarańczowy 

klucz zwrócony główką do góry. Owalna główka klucza jest jednocześnie 

literą „O” w napisie „Otwórz się na Ciechanów”. Pozostała część napisu ma 

niebieski kolor, taki sam jaki ma tło herbu Ciechanowa. 

• Muzeum Szlachty Mazowieckiej – nazwa muzeum została wpisana w kształt 

herbu z łagodnym łukiem na dole. Nazwę podzielono ją na 4 wersy wewnątrz 

herbu: Muzeum/ Szlachty/ Mazowieckiej/ w/ Ciechanowie. Wyraz: 

„Ciechanowie” ułożony jest łukiem wzdłuż dolnej krawędzi herbu. Pod herbem 

znajduje się adres strony internetowej: www.muzeumciechanow.pl. 

• Mazowiecka Izba Gospodarcza – logo ma kształt koła z cieniutką, przerywaną 

linią na okręgu. Na środku białego tła znajduje się napis wykonany niebieskimi, 

zwężającymi się ku górze literami: „MIG” (od pierwszych liter nazwy 

organizacji). Pod tymi literami umieszczono adres strony internetowej izby: 

www.migciechanow.pl. Wzdłuż linii okalającej logo biegnie napis: „Mazowiecka 

Izba Gospodarcza w Ciechanowie”. Na dole logo jest informacja: „Rok 

założenia 1991”. 

Projekt Dofinansowany ze środków: 

Samorządu Województwa Mazowieckiego – logo okolicznościowe, z dopisaną na 
początku liczbą „25”. Liczba ta jest wielkości litery „M”, z tym, że cyfra „2” jest 
przesunięta lekko w górę, a cyfra „5” jest ułożona ciut niżej. Nad daszkiem cyfry „5” 
dopisano wyraz: „lat”. Za cyfrą „5” znajduje się kropka. Litera „M” w wyrazie 
Mazowsze ma kształt serca. Cały napis z zachowaną kolejnością znaków to: „25 
lat.(kropka) Mazowsze”. 

Główny patronat medialny 

• Radio Rekord – na błękitnym tle po lewej jest drobny napis „radio”. Pod nim, na 

środku tła jest duży napis „rekord”. Litery w wyrazie rekord są białe, poza literą 

„o”. Literę „o” zastąpiono okrągłym żółtym słoneczkiem z promykami. Pod 

napisem „rekord”, po prawej podano częstotliwość, na której można słuchać 

Radia Rekord: 88,7 FM. 

http://www.muzeumciechanow.pl/
https://www.migciechanow.pl/


• co za dzień.pl – stylizowany napis: „co za dzień”, wykonany miękką czcionką w 

kolorze trochę ciemniejszym niebieskim, niż tło, na którym się znajduje. Jedynie 

początkowe litery: „co”, są żółte. Część napisu: „co za” jest mniejsza i została 

umieszczona w prawej górnej części logo. Po lewej stronie tej części napisu 

mieści się żółte słoneczko, takie jak w logo Radia Rekord. Niżej znajduje się 

druga część napisu: „dzień.pl” zajmująca całą dolną część logo. 

Pomiędzy logotypami umieszczono informację: 

MUZYKA, KTÓRĄ KOCHASZ! – prosty napis wykonany wielkimi literami. Wyraz 
MUZYKA i przecinek po tym wyrazie mają kolor żółty. Pozostała część napisu jest 
biała. 
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